国立大学法人兵庫教育大学役員会（第６回）議事要旨

日 時 平成２３年７月５日（火） ９時１０分～１０時００分

１１時３５分～１２時１０分

場 所 学長室

出席者 学長，福本理事・副学長，福田副学長，新谷理事・事務局長，井筒理事

議 事

１ 審議事項

（１）平成２４年度概算要求事項について

新谷理事・事務局長から，配付資料１に基づき，平成２４年度概算要求事項及び

要求順位等について説明が行われ，原案のとおり了承された。

（２）重点事項推進事業に関するアイデアによる実施事業について

新谷理事・事務局長から，配付資料２に基づき，重点事項推進事業に関するアイ

デアによる実施事業について説明が行われ，原案のとおり了承された。なお，今後，

事業実施に向けて検討を行うことが確認された。

（３）各課配分予算による事業の実施状況及び成果に係る役員会ヒアリングの実施につ

いて

新谷理事・事務局長から，配付資料３-1～-3に基づき，各課配分予算による事業

の実施状況及び成果に係る役員会ヒアリングの実施について説明が行われ，各課に

対し８月末日締切で「各課配分予算による事業の実施状況及び成果等報告書」の提

出を求めること及び，特定の事業については報告書に基づき役員によるヒアリング

を実施することとされた。

（４）その他

－以 上－